Productgegevensblad uponor

Uponor Smart Radi schroefaansluitpijp G1/2"MT-15CU |=350mm
1015425

- Materiaal: gecoate koperen leiding

- Koperen leiding 15x1 mm met zelfdichtende schroefdraad voor de radiatoraansluiting
-Ssleutelwijdte 22 mm

- Passend op de Uponor muurplaat met binnendraad 1/2".

- Aansluiting op radiator met de Uponor klemkoppeling koper met euroconus
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Technische gegevens
Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem maateenheid

Lengte (1)

Hoeveelheid verpakking 1
Hoeveelheid verpakking 4
Packaging Material short PL1
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4

Item Unit Length

Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Item Unit Width
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4021598501294
04021598501294
st.

369 mm

20

640

PAP
06414905436545
06414905490059
367

25

0,183
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